


Kelas : PS2 MATA KULIAH : Pastry And Bakery Concentration

Prodi : Hotel Services Dosen : SUSWANTO, S.St., MM.Par

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : PENGENALAN PASTRY N BAKERY

Uraian: JENJANG POSISI, TUGAS DAN 

TANGGUNG JAWAB PASTRY N BAKERY

Bab : RECEPI N METHODE

Uraian: 

HOW TO MAKE PIE

Bab : PRODUCT KNOWLEDGE

Uraian: 

PRAKTEK ANY KIND OF PIE

APPLE PIE

BANANA PIE

FRUIT PIE

Bab : RECIPE WRATING N COSTING

Uraian: 

STANDART RECIPE

YIELD

STANDART PORTION

Bab : PRODUCT KNOWLEDGE

Uraian: 

PRAKTEK

FRENCH BAGUETTE

BRUSHETTA

GARLIC BREAD

Bab : PRODUCT KNOWLEDGE

Uraian: 

PRAKTEK ANY KIND OF COOKIES

CHOCO CHIP COOKIES

DIAMOND COOKIES

NASTAR

BUTTER COOKIES

Bab : CROISSANT DOUGH

Uraian: METODE FOLDING

Bab : FINISHING CROISSANT DOUGH

Uraian: ANY KIND OF CROISSANT PLAIN 

CHOCOLATE CHEESE FRUIT.

Bab : PRAKTEK JAPANESE SOFT COTTON 

CAKE

Uraian: HARD N SOFT CAKE

Bab : PENGADAAN BAHAN

Uraian: ALUR PEMBELIAN BAHAN

Bab : KISI KISI UAS

Uraian: 

STANDART RESEP

COSTING

FAKTOR FAKTOR KEGAGALAN 

PEMBUATAN CROISSANT

Bab : PRAKTEK

Uraian: MILLE CREPE

Bab : PRAKTEK

HOW TO MAKE JACONDE,CREAME,CHOCO 

GANASH

Uraian: 

DEESERT PLATTING

OPERA CAKE

Bab : UTS

Uraian: 

PRAKTEK

BASIC INGGREDIENT 

FLOUR,SUGAR,EGG,BUTTER

13 13/05/2023

14 20/05/2023 DEESERT PLATTING

12 06/05/2023 HOW TO MAKE DEESERT PLATTING

11 27/05/2023

10 26/05/2023

CHEF,PURCHASING,SUPLIYER,RESIVING,ST

ORING

9 15/04/2023 HOW TO MAKE

8 08/04/2023

7 01/04/2023

6 25/03/2023

5 18/03/2023

4 11/03/2023

3 04/03/2023

2 25/02/2023 SUGAR DOUGH N FILLING

1 11/02/2023

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2022/2023

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



No NIM NAMA Klas NILAI

1 2211397568 Adestasia Paembonan F B

2 2211397534 Alfifa Rachma E B

3 2211397573 Anindya Zella Rosalya F A

4 2211397575 Cantika Ardani F A

5 2221397696 Clarissa Angcelia A2 B

6 2211397577 Danial Abdul Aziz Marzuky F B

7 2211397542 Desvyna Putri Wagis E B

8 2211397579 Devianty Ravina Alwafiyya F B

9 2211397615 Diana G A

10 2211397543 Diva Gustya Orchidta E B

11 2211397545 Felisia Anita E B

12 2211397549 Jolli Putri Kartika E A

13 2211397622 Khairunnisha Belva Kirana G B

14 2211397516 Leviathan Salsa Octora D B

15 2211397551 Lintang Ayu Puridewanti E A

16 2211397590 Maysya Alfisa F B

17 2211397552 Mohammad Rayhan BagasKara E B

18 2211397629 Nova Indriyani G B

19 2211397558 Putri Sasikirana E A

20 2211397596 Rani Azizah F A

21 2211397598 Rizki Afrilia F B

22 2211397563 Sheila Hidayat Dalimunthe E B

23 2211397636 Sintia Arcahana Hutahaean G B

24 2211397529 Syallomita Gwyneth Fedora Apituley D A

25 2211397564 Thesya Agustin E B

26 2211397602 Wayan Ray Puspitayani F A

27 2211397638 Yosiana Natalia G B

28 2211397639 Yudi Dwi Setya Pamungkas G B

Dosen : SUSWANTO, S.St., MM.Par

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023

KELAS : PS2 Hotel Services MATA KULIAH : Pastry And Bakery Concentration



11/02/2023 25/02/2023 04/03/2023 11/03/2023 18/03/2023 25/03/2023 01/04/2023 08/04/2023 15/04/2023 26/05/2023 27/05/2023 06/05/2023 13/05/2023 20/05/2023

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2211397568 Adestasia Paembonan F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

2 2211397534 Alfifa Rachma E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

3 2211397573 Anindya Zella Rosalya F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

4 2211397575 Cantika Ardani F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

5 2221397696 Clarissa Angcelia A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

6 2211397577 Danial Abdul Aziz Marzuky F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

7 2211397542 Desvyna Putri Wagis E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

8 2211397579 Devianty Ravina Alwafiyya F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

9 2211397615 Diana G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

10 2211397543 Diva Gustya Orchidta E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

11 2211397545 Felisia Anita E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

12 2211397549 Jolli Putri Kartika E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

13 2211397622 Khairunnisha Belva Kirana G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

14 2211397516 Leviathan Salsa Octora D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

15 2211397551 Lintang Ayu Puridewanti E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

16 2211397590 Maysya Alfisa F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

17 2211397552 Mohammad Rayhan BagasKara E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

18 2211397629 Nova Indriyani G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

19 2211397558 Putri Sasikirana E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

20 2211397596 Rani Azizah F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

21 2211397598 Rizki Afrilia F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

22 2211397563 Sheila Hidayat Dalimunthe E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

23 2211397636 Sintia Arcahana Hutahaean G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

24 2211397529 Syallomita Gwyneth Fedora Apituley D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

25 2211397564 Thesya Agustin E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

26 2211397602 Wayan Ray Puspitayani F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

27 2211397638 Yosiana Natalia G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

28 2211397639 Yudi Dwi Setya Pamungkas G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Pastry And Bakery Concentration

Dosen : SUSWANTO, S.St., MM.Par

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023

KLAS : PS2 Hotel Services MATA KULIAH


